
ROZPORZĄDZENIE
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W SZCZECINIE

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie określenia wód wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych oraz 
obszaru szczególnie narażonego, z którego odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych wód należy 

ograniczyć

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 
1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352 i 1250) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1) wody powierzchniowe wrażliwe na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych;

2) wody podziemne wrażliwe na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych;

3) obszar szczególnie narażony, z którego odpływ azotu ze źródeł rolniczych do wód, o których mowa 
w pkt. 1 i 2 należy ograniczyć.

§ 2. Wodami powierzchniowymi wrażliwymi na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych są 
jednolite części wód powierzchniowych określone w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 3.  Wodami podziemnymi wrażliwymi na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych są 
wody podziemne na terenach zlokalizowanych w obrębach ewidencyjnych określonych w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia.

§ 4. Obszarem szczególnie narażonym na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych, 
z którego odpływ azotu ze źródeł rolniczych do wód, o których mowa w § 2 i 3, należy ograniczyć, jest teren 
obejmujący region wodny Dolnej Odry i Przymorza Zachodniego oraz region wodny Ücker.

§ 5. Tracą moc:

1) rozporządzenie nr 6/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie z dnia 
15 czerwca 2012 r. w sprawie określenia wód wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł 
rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych 
wód należy ograniczyć (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1398);

2) rozporządzenie nr 5/2015 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie z dnia 
5 maja 2015 r. w sprawie określenia wód wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł 
rolniczych oraz obszarów szczególnie narażonych, z których odpływ azotu ze źródeł rolniczych do tych 
wód należy ograniczyć (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1794).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 526



§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r.

 

Dyrektor Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie

dr inż. Andrzej Kreft

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 526



Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie z dnia 1 lutego 2017 r.

Wykaz wód powierzchniowych wrażliwych na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych

Poz. Nazwa jednolitej części wód powierzchniowych Europejski kod 
jednolitej części wód 
powierzchniowych

rzeki
1 Odra od Nysy Łużyckiej do Warty PLRW60002117999
2 Odra od Warty do Odry Zachodniej PLRW60002119199
3 Odra od Odry Zachodniej do Parnicy PLRW6000211971
4 Pliszka od Konotopu do ujścia PLRW60002417699
5 Pliszka od źródeł do Konotopu PLRW60002317649
6 Kurzyca PLRW60002319147
7 Słubia PLRW60001819169
8 Kalica PLRW600018191869
9 Rurzyca od Kalicy do ujścia PLRW60002419189
10 Rurzyca od źródeł do Kalicy PLRW600023191859
11 Dopływ z Żabowa PLRW6000231976674
12 Gowienica PLRW600025197672
13 Kanał Młyński PLRW6000161976569
14 Ostrowica od jez. Będgoszcz do ujścia PLRW60000197669
15 Ostrowica od źródeł do wypływu z Jez. Będgoszcz PLRW600016197665
16 Płonia od Dopływu spod Myśliborek do Jez. Miedwie PLRW600025197659
17 Płonia od dopływu z Buczynowych Wąwozów do ujścia 

do jez. Dąbie
PLRW600020197699

18 Płonia od Jez. Miedwie do wypływu z Jez. Żelewo PLRW6000251976911
19 Płonia od wypływu z Jez. Żelewo do Dopływu 

z Buczynowych Wąwozów
PLRW6000201976919

20 Płonia od źródeł do Dopływu spod Myśliborek PLRW600023197651
21 Płonia na jez. Miedwie z Miedwinką i dopł. z Bielkowa PLRW600025197679
22 Rów Kunowski
23 Chełszcząca PLRW60002319772
24 Ina od Dopływu spod Jarostowa do Dopływu ze 

Sławęcina,bez Dopływu ze Sławęcina
PLRW60002419855

25 Ina od Dopływu spod Marszewa do ujścia PLRW60002419899
26 Ina od Dopływu ze Sławęcina do Krępieli, bez Krępieli PLRW6000241987
27 Ina od Krępieli do Dopływu spod Marszewa, bez 

Dopływu spod Marszewa
PLRW60002019897

28 Ina od źródeł do Stobnicy PLRW60001619849
29 Krępiel od Kani do ujścia PLRW60002019889
30 Krępiel od źródeł do Kani PLRW600016198834
31 Mała Ina od Dopływu spod Pomiętowa do ujścia PLRW600024198699
32 Mała Ina od źródeł do Dopływu spod Pomiętowa PLRW600016198672

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 526



33 Wiśniówka PLRW600017198969
34 Stepnica do jez. Lechickiego PLRW600017314231
35 Odra od Parnicy do ujścia PLRW6000211999
36 Niemica PLRW6000233534699
37 Łoźnica PLRW60001742349
38 Rega do dopł. spod Bystrzyny PLRW600023421369
39 Rega od dopł. spod Bystrzyny do Starej Regi PLRW6000194219
40 Rega od Starej Regi do Uklei PLRW6000204259
41 Sąpólna od Dobrej do ujścia PLRW600020426899
42 Sąpólna od źródeł do Dobrej PLRW600017426889
43 Błotnica od jez. Resko Przymorskie do ujścia PLRW6000224329
44 Dębosznica PLRW6000174321699
45 Gęsia PLRW60001744189
46 Gościnka PLRW60001744969
47 Mogilica PLRW60001744569
48 Perznica do dopływu ze Storkowa z jeziorami Wielatowo 

i Trzebiechowo
PLRW6000174424

49 Perznica od dopł. ze Storkowa do ujścia PLRW6000194429
50 Czerwona do Łopieniczki z jez. Parnowskim PLRW6000174546
51 Czerwona od Łopieniczki do ujścia PLRW6000224549
52 Dzierżęcinka z jeziorami Lubiatowo Pn i Pd PLRW60000456149
53 Jamieński Nurt od jez. Jamno do ujścia PLRW600004569
54 Strzeżenica PLRW600017456129
55 Dopł. z Święcina PLRW60001745812
56 Głównica z jeziorami Kopań i Wicko PLRW6000047149
57 Iwięcinka PLRW60001745814
58 Moszczenica PLRW6000174669
59 Moszczeniczka PLRW60001746729
60 Ścięgnica PLRW60002346569

jeziora
61 Ciecz (Trzesniowskie) PLLW10066
62 Wielkie (Wielicko) PLLW10070
63 Morzycko PLLW10983
64 Ostrów PLLW10999
65 Mętno PLLW10996
66 Zaborsko I OSN Zaborsko I
67 Zaborsko II OSN Zaborsko II
68 Płonno OSN Płonno
69 Płoń PLLW11028
70 Miedwie PLLW11034
71 Piaseczno PLLW11036
72 Będgoszcz PLLW11041
73 Żelewo (Żelewko) PLLW11045
74 Kamienny Most PLLW11090
75 Krzemień PLLW11052
76 Pełcz (Wielkie Polcko) PLLW11081

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 526



77 Raduń PLLW11059
78 Starzyc (Chociwel) PLLW11091
79 Lechickie (Lednickie, Pogrzymie) PLLW20790
80 Nowogardzkie (Nowogardno) PLLW20792
81 Okonie PLLW20798
82 Resko (Resko Górne) PLLW20810
83 Resko Przymorskie PLLW20865
84 Trzebiechowo (Lutowo) PLLW20871
85 Jamno PLLW20904
86 Lubiatowo Północne PLLW20909
87 Lubiatowo Południowe PLLW20910
88 Bukowo PLLW20912
89 Kopań (Witowskie) PLLW20950

przejściowe
90 Zalew Szczeciński PLTW I WB 8
91 Zalew Kamieński PLTW I WB 9
92 Ujście Dziwny PLTW V WB 6
93 Ujście Świny PLTW V WB 7

przybrzeżne
94 Sarbinowo - Dziwna PLCW II WB 8
95 Jarosławiec - Sarbinowo PLCW III WB 7
96 Dziwna-Świna PLCW III WB 9
97 Rowy - Jarosławiec Zachód PLCW II WB6W

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 526



Załącznik Nr 2 do Rozporządzenia

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie z dnia 1 lutego 2017 r.

Wykaz obrębów ewidencyjnych w których są zlokalizowane tereny z wodami podziemnymi wrażliwymi 
na zanieczyszczenie związkami azotu ze źródeł rolniczych

Lp. Województwo Powiat Gmina Obręb ewidencyjny
1 lubuskie słubicki Słubice Kunice, 0012
2 lubuskie słubicki Słubice Rybocice, 0011
3 lubuskie słubicki Słubice Świecko, 0010 (część) *
4 zachodniopomorskie gryfiński Gryfino Drzenin, 0015
5 zachodniopomorskie gryfiński Gryfino Parsówek, 0017
6 zachodniopomorskie gryfiński Gryfino Wysoka Gryfińska, 0007
7 zachodniopomorskie gryfiński Stare Czarnowo Dębina, 0010
8 zachodniopomorskie gryfiński Stare Czarnowo Glinna, 0008
9 zachodniopomorskie gryfiński Stare Czarnowo Kartno, 0005
10 zachodniopomorskie gryfiński Stare Czarnowo Kołbacz, 0012
11 zachodniopomorskie gryfiński Stare Czarnowo Komorówko, 0011
12 zachodniopomorskie gryfiński Stare Czarnowo Nieznań, 0013
13 zachodniopomorskie gryfiński Stare Czarnowo Stare Czarnowo, 0009
14 zachodniopomorskie gryfiński Stare Czarnowo Żelewo, 0014
15 zachodniopomorskie gryfiński Stare Czarnowo Żelisławiec, 0004
16 zachodniopomorskie pyrzycki Bielice Babin, 0002
17 zachodniopomorskie pyrzycki Bielice Będgoszcz, 0004
18 zachodniopomorskie pyrzycki Bielice Bielice, 0006
19 zachodniopomorskie pyrzycki Bielice Chabowo, 0003
20 zachodniopomorskie pyrzycki Bielice Chabówko, 0005
21 zachodniopomorskie pyrzycki Bielice Linie, 0007
22 zachodniopomorskie pyrzycki Bielice Nowe Chrapowo, 0010
23 zachodniopomorskie pyrzycki Bielice Parsów, 0001
24 zachodniopomorskie pyrzycki Bielice Stare Chrapowo, 0009
25 zachodniopomorskie pyrzycki Bielice Swochowo, 0008
26 zachodniopomorskie pyrzycki Kozielice Czarnowo, 0001
27 zachodniopomorskie pyrzycki Kozielice Kozielice, 0004
28 zachodniopomorskie pyrzycki Kozielice Łozice, 0002
29 zachodniopomorskie pyrzycki Kozielice Mielno, 0008
30 zachodniopomorskie pyrzycki Kozielice Przydarłów, 0007
31 zachodniopomorskie pyrzycki Kozielice Rokity, 0003
32 zachodniopomorskie pyrzycki Kozielice Siemczyn, 0006
33 zachodniopomorskie pyrzycki Kozielice Zadeklino, 0005
34 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Brzesko, 0016
35 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Brzezin, 0008

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 526



36 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Czernice, 0011
37 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Giżyn, 0002
38 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Krzemlin, 0014
39 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Letnin, 0017
40 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Mechowo, 0015
41 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Mielęcin, 0018
42 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Młyny, 0004
43 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Nieborowo, 0001
44 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Nowielin, 0013
45 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Obromino, 0020
46 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Okunica, 0010
47 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pstrowice, 0019
48 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 1, 0001
49 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 2, 0002
50 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 3, 0003
51 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 4, 0004
52 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 5, 0005
53 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 6, 0006
54 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 7, 0007
55 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 8, 0008
56 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 9, 0009
57 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 10, 0010
58 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 11, 0011
59 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 12, 0012
60 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Pyrzyce 13, 0013
61 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Ryszewko, 0003
62 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Ryszewo, 0009
63 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Rzepnowo, 0007
64 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Stróżewo, 0012
65 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Turze, 0005
66 zachodniopomorskie pyrzycki Pyrzyce Żabów, 0006
67 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Barnim, 0007
68 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Cieszysław, 0012
69 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Dębica, 0002
70 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Grędziec, 0004
71 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Kłęby, 0011
72 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Nowy Przylep, 0010
73 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Obryta, 0005
74 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Reńsko, 0003
75 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Stary Przylep, 0009
76 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Warnice, 0006
77 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Wierzbno, 0001
78 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Wójcin, 0008
79 zachodniopomorskie pyrzycki Warnice Zaborsko, 0013

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 526



80 zachodniopomorskie stargardzki Kobylanka Bielkowo, 0001
81 zachodniopomorskie stargardzki Kobylanka Kunowo, 0005
82 zachodniopomorskie stargardzki Kobylanka Rekowo, 0009
83 zachodniopomorskie stargardzki Stargard Koszewko, 0010
84 zachodniopomorskie stargardzki Stargard Koszewo, 0009
85 zachodniopomorskie stargardzki Stargard Skalin, 0019

* w granicach regionu wodnego Dolnej Odry i Przymorza Zachodniego.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 526


		2017-02-07T11:59:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




